13.11.2018г. №87
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 16 МАЯ 2018 ГОДА №43
«О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И УРЕГИЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ»

	В целях реализации пункта 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 го 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования

1. Внести в распоряжение администрации Луговского городского поселения от 16 мая 2017 года №43 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Луговского городского поселения и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Порядок образования комиссии Приложения 1 к распоряжению «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Луговского городского поселения и урегулированию конфликта интересов» дополнить подпунктами 2.5, 2.6, 2.7 следующего содержания:
2.5. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в администрации Луговского городского поселения, должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов комиссии.
2.6. Заседание комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее двух третей от общего числа членов комиссии. Проведение заседаний с участием только членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы в администрации Луговского городского поселения, недопустимо.
2.7. При возникновении прямой или косвенной личной заинтересованности члена комиссии, которая может привести к конфликту интересов при рассмотрении вопроса, включенного в повестку дня заседания комиссии не принимает участия в рассмотрении указанного вопроса».
1.2. Приложение 2 к распоряжению «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Луговского городского поселения и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции (приложение №1).
2. Опубликовать данное распоряжение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Луговского городского поселения
А.В.Ушаков

[bookmark: sub_9992]Приложение №1
к распоряжению администрации
от 13.11.2018г.87

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель комиссии:
Барсукова Ирина Аркадьевна – председатель Думы 5 созыва  Луговского городского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
Ваньшева Ирина Михайловна - депутат Думы 5 созыва  Луговского городского поселения

Секретарь комиссии:
Герасимова Алена Сергеевна – специалист 1 категории по кадровой работе и информационно-техническому обеспечению.

Члены комиссии:
Токарчук Наталья Николаевна – ведущий специалист по организационным и социальным вопросам;
Прокопчева Елена Анатольевна – главный специалист по экономическим вопросам.
Сафонова Гульсарья Нагимулловна – директор МКОУ «Луговская СОШ».
Захарова Оксана Игоревна – консультант-юрист администрации Мамско-Чуйского района (по согласованию)
Казазаева Елена Федоровна – консультант по труду отдела экономики и труда администрации Мамско-Чуйского района (по согласованию)